
Zarządzenie Nr XX/09 Burmistrza Pyzdr
z dnia 31 grudnia 2009 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2009 rok

Na podstawie art.  188 ust.  1, pkt. 1 i 2, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały 
Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 r. w sprawie budżetu Gminy i 
Miasta Pyzdry na 2009 r. zarządzam co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej  w Pyzdrach z  dnia  3 marca 2009 r. 
w sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Pyzdry  na  2009  rok  zmienionej  Uchwałami: 
Nr XXVI/171/09 z dnia 22 kwietnia 2009 roku, Nr XXVIII/180/09 z dnia 10 czerwca 
2009 roku, Nr XXIX/190/09 z dnia 30 września 2009 roku, Nr XXX/204/09 z dnia 
30 października  2009 roku,  Nr  XXXII/215/09 z  dnia  28 grudnia  2009 roku oraz 
Zarządzeniami: Nr II/09 zdnia 31 marca 2009 roku, Nr VIII/09 z 19 czerwca 2009 
roku,  Nr X/09 z dnia 29 czerwca 2009 roku,  Nr XI/09 z 30 czerwca 2009 roku, 
Nr XII/09 z 31 lipca 2009 r., XV/09 z dnia 7 września 2009 r., Nr XVI/09 z dnia 30 
września 2009 r., Nr XVII/09 z dnia 30 października 2009 r, Nr XIX/09 z dnia 30 
listopada 2009 roku.

Wprowadza się następujące zmiany

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku  w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry  na  rok  2009  kwotę  dochodów  w wysokości 
17.018.583,19 zł zastępuje się kwotą 17.308.451,19 zł. 
2. W paragrafie 1 ust. 3 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2009 wysokość dotacji celowych otrzymane 
z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami wynosi 2.921.343,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku  w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry  na  rok  2009  kwotę  wydatków  w wysokości 
22.928.352,59 zł zastępuje się kwotą 23.218.220,59 zł. 
4. W paragrafie 2 ust. 3 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2009 wysokość wydatków na realizację z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
wynosi 2.921.343,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku w sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry na rok  2009 dokonuje się  zwiększenia  planu 
dochodów  budżetowych  o  kwotę   289.868,00   zł w  następujących  podziałkach  klasyfikacji 
budżetowej:

010 Rolnictwo i łowiectwo 69.464,00



01095 Pozostała działalność 69.464,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

69.464,00

852 Pomoc społeczna 220.404,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z 
ubezpieczenia społecznego

220.404,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu 
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

220.404,00

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 
roku w sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry na rok  2009 dokonuje się  zwiększenia  planu 
wydatków  budżetowych  o  kwotę 289.868,00  zł w  następujących  podziałkach  klasyfikacji 
budżetowej:

010 Rolnictwo i łowiectwo 69.464,00
01095 Pozostała działalność 69.464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.130,99

4430 Różne opłaty i składki 68.128,19

852 Pomoc społeczna 220.404,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z 
ubezpieczenia społecznego

220.404,00

3110 Świadczenia społeczne 213.616,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.787,62

5.  W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 
2009  r. w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2009 r. dokonuje się przeniesień między 
rozdziałami i paragrafami wydatków:

Dział Rozdział  § Zmniejszyć Zwiększyć
010 01010 4210 - 192,51

4300 - 7.909,77

01030 2850 - 75,52

01095 4210 768,03 -



4300 1.000,00 -

600 60016 4210 - 37.600,00

4270 - 9.687,92

4300 - 7.500,00

4610 - 2.061,31

6050 - 1.830,00

700 70005 4210 - 2.000,00

4300 - 2.400,00

4370 50,00 -

4430 10,00 -

4510 160,00 -

750 75011 4010 - 1.570,59

(zad.zlecone) 4110 1.115,80 -

4120 454,79 -

75011 4010 - 784,11

(zad.własne) 4210 - 60,00

4410 - 100,00

4750 160,00 -

75022 3030 2.218,20 -

75023 3020 1.984,11 -

4010 - 5.548,10

4110 498,21 -

4120 5.049,89 -

4170 - 1.200,00

4210 - 5.500,00

4260 300,00 -

4270 - 300,00

4300 - 9.800,00

4350 - 40,00

4360 - 1.300,00

4370 1.340,00 -

4410 - 3.400,00

4430 1.200,00 -

4440 4.998,22 -

4700 - 1.598,22

4740 - 410,00



4750 - 5.790,00

75075 4210 2.858,48 -

4300 - 2.858,48

75095 3030 - 2.218,20

754 75412 4210 - 7.391,11

4280 100,00 -

4300 920,18 -

4350 122,40 -

4360 26,80 -

4370 404,59 -

4430 2.355,00 -

75421 4360 - 150,00

4370 150,00 -

756 75647 4410 - 100,00

4610 - 200,00

757 75702 8070 - 3.151,51

758 75818 4810 98.399,17 -

801 80101 3020 2.678,00 5.846,00

4010 66.613,00 1.672,00

4110 2.300,00 5.067,00

4120 - 659,00

4170 - 307,00

4210 - 28.114,00

4240 150,00 42.430,00

4260 3.425,00 -

4270 1.770,00 1.877,00

4280 170,00 -

4300 1.081,00 -

4350 660,00 -

4370 420,00 205,00

4410 280,00 468,00

4430 269,00 -

4700 98,00 70,00

4740 150,00 53,00

4750 - 1.937,00

80103 3020 946,00 713,00



4010 11.430,00 5.495,00

4110 - 1.474,00

4120 - 195,00

4210 410,00 4.253,00

4240 100,00 -

4270 - 916,00

4410 160,00 -

80104 3020 - 2.495,00

4010 4.664,58 -

4240 - 58,00

4260 - 1.600,00

4440 - 511,58

80110 3020 - 7.126,00

4010 48.755,00 -

4210 - 29.000,00

4370 - 125,00

4410 - 185,00

4700 - 70,00

4750 - 356,00

80113 4210 - 5.000,00

4300 2.000,00 -

4430 3.000,00 -

80146 4300 1.608,00 -

4410 70,00 -

4700 - 1.678,00

80148 4010 - 726,00

4110 - 878,00

4120 - 162,00

4210 - 1.486,00

851 85153 4170 3.500,00 -

4210 - 6.483,25

4300 2.550,32 -

4410 57,92 -

4430 300,00 -

4740 - 138,40

4750 80,00 -



85154 4170 - 660,00

4210 10.818,33 -

4300 - 6.075,33

4410 - 511,60

4740 - 776,70

4750 - 3.787,84

852 85212 3020 283,19 -

(zad.zlecone) 4010 - 322,08

4110 - 3.561,16

4120 - 349,07

4210 857,88 -

4300 3.091,24 -

85219 4010 - 1.797,69

4110 - 231,12

4120 - 33,28

4170 - 150,00

4210 779,16 -

4300 - 714,94

4360 41,27 -

4370 1.028,60 -

4410 72,17 -

4430 218,00 -

4440 182,84 -

4700 473,00 -

4740 131,93 -

4750 0,06 -

854 85401 4110 - 970,00

4170 - 1.630,00

4210 20,00 320,00

4240 2.500,00 -

4280 200,00 -

4410 200,00 -

85415 3240 - 304,00

4300 - 45,29

900 90001 6050 38.913,76 -

90015 4210 - 6,91



4300 - 11.500,00

90095 4210 - 12.800,00

4270 - 1.806,85

4300 - 12.800,00

921 92109 6050 - 440,68

92195 4170 - 1.465,00

4210 1.465,00 -

926 92601 4210 500,00 -

4260 - 300,00

4300 - 200,00

Razem: 347.984,52 347.984,52

6.W paragrafie 2 pkt 2 Uchwały Nr XXV/157/09 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 

roku  w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Pyzdry  na  2009  rok  kwotę  wydatków  majątkowych 

w  2009  roku  w  wysokości  7.198.365,30 zł  zastępuje  się  kwotą  7.161.722,22 zł. W związku 

z  zarządzoną  zmianą  zmienia  się  załącznik  nr  4  do  Uchwały  Nr  XXV/157/09  Rady Miejskiej 

w Pyzdrach z dnia 3 marca 2009 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2008 rok 

i otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.


